EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2025

EDITAL N°100/2025– RESULTADO FINAL

DIVULGA RESULTADO FINALDO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 084/2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DIVULGA resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Recepcionista.

FUNÇÃO: RECEPCIONISTA

Nome do Candidato:                                                Situação:                Classificação:

Alessandra de Vargas Rigo                      Aprovado                      1º

Henrique Pauletti Giubel     Aprovado                      2º

Gabriele Barp Leoratto                   Aprovado                 3º

Nicole Bernardi da Silva    Aprovado                 4º

Leandra Pereira Rodrigues de Paula            Aprovado                      5º

Evelise Luz de Souza                                        Aprovado                      6º

Michele Monteiro Giordani                                 Aprovado                      7º

Heloisa Venturin Nadal                                       Aprovado                     8º

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN